
平成 30年６月 18日 

１年生保護者の皆様へ 

大阪市立住之江中学校 

                         校 長 平 田 和 也 

 

1年生 一泊移住についてのお知らせ 

 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

 さて、本日から実施予定の一泊移住につきまして、午前７時58分に発生しました地震の

影響により、本日の実施はいたしません。延期または中止につきましては、今後日程調整

等で判断してまいりますので、改めてご連絡いたします。 

 地震に対して、今後の情報を十分に確認し身の安全を図るよう心がけてください。 

 

 

 


